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
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca.

 200,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze znajdują 
się w ZBK, ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13, nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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30.

Kraków, 
ul. Siemaszki 23.
Powierzchnia  lokalu
mierzona  po  podłodze  i
podlegająca  oczynszo
wieniu  22,07 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 5,20 zł.

Kw 94

m. Kraków, 
jednostka 
ewidencyjna 
Krowodrza,
Dz. nr 425,
obr.K- 44.

Garaż  typu  blaszak  –  pom.  bez  okien,  brak  wylewki
betonowej, brak jakichkolwiek instalacji technicznych.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca.

 300,00 zł

Budynek stanowi własność  
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK,  
ul. Czerwieńskiego 16, 
pokój nr 16 
nr tel. 12 291-28-75,
12 616-61-60, 12 616-61-54.

31.

Kraków, 
ul. Zamoyskiego 45.
Lokal o pow. 14,46 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 5,11 zł.

Kw 189451

m. Kraków, 
jednostka 
ewidencyjna
Podgórze, 
Dz. nr 329 
obr. P-12. 

Lokal położony w poziomie piwnicy, wyposażony w inst.
elektr. Widoczne ślady zawilgocenia.   Budynek wpisany
do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21 każdego 
miesiąca.

 100,00 zł

Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK,  
ul. Czerwieńskiego 16, 
pokój nr 14,
nr tel. 12 616-61-61,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

32.

Kraków, 
ul. Długosza 7.
Lokal o pow. 13,13 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,33 zł.

Kw 
KR1P/00184874/5

m. Kraków, 
jednostka 
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 248,
obr. P-12.

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,  w  pom.  brak
jakichkolwiek  inst. technicznych. Budynek wpisany do
gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21 każdego
miesiąca.

400,00 zł

Budynek stanowi własność  
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK,  
ul. Czerwieńskiego 16, 
pokój nr 14,
nr tel. 12 616-61-61,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

33.

Kraków, 
ul. Królewska 94.
Lokal o pow. 9,51 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi –3,35 zł.

Kw 
KR1P/00082972/7

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 443/34,
obr. K-3.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do lokalu
z korytarz piwnic lokatorskich (I  klatka budynku).  Pom.
wyposażone  w  inst.  elektr.  (wspólny  licznik  dla
pomieszczeń  piwnicznych)  oraz  inst.  c.o.  Orientacyjna
wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 5,70 zł/m2.

Czynsz oraz 
opłaty za media 
płatne do dnia 
21 każdego 
miesiąca.

100,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze znajdują 
się w ZBK, ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 15, nr tel. 12 291-28-21,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

34.

Kraków, 
ul. Kościuszki 18.
Lokal o pow. 34,77 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 5,44 zł.

Kw
KR1P/00122288/8

m. Kraków, 
jednostka 
ewidencyjna 
Krowodrza,
Dz. nr 371,
obr. K-14

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do lokalu
z  korytarza  piwnic  lokatorskich.  W  pom.  brak
jakichkolwiek instalacji technicznych. Lokal bardzo często
zalewany.   Budynek  wpisany  do  gminnej  ewidencji
zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca.

200,00 zł

Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16, 
pokój nr 17, nr tel. 12 291-28-45,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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35.

Kraków, os. Szkolne 5.
Lokal o pow. 4,41 m2.
Koszt eksploatacji
1 m2 wynosi –  3,75 zł.

Kw 
KR1P/00080578/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna 
Nowa Huta,
Dz. nr 130,
Obr. NH-45

Jeden  boks  garażowy  –  niewydzielony  -  w  garażu
mieszczącym kilka boksów. Pozostałe powierzchnie zajęte
na  podstawie  umów  najmu.  Garaż  wyposażony  w  inst.
elektr. - wspólną dla całego lokalu. Ze zwycięzcą przetargu
zostanie zawarta umowa najmu wyłącznie na czas nieozna-
czony.  Obecnie  prowadzone  jest  postępowanie  ws.
uregulowania  przebiegu  granic  budynku.   Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz 
opłaty za media 
płatne do dnia 
21 każdego 
miesiąca.

100,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków  informacji 
udziela ZBK, pok. nr 11
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

36.

Kraków, 
ul. Lelewela 18.
Powierzchnia  lokalu
mierzona  po  podłodze
i  podlegająca  oczynszo-
wieniu  21,86 m2.
Koszt eksploatacji
1 m2 wynosi – 4,40 zł.

Kw 
KR1P/00158577/2

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 290,
Obr. K-14

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, pom. wyposażone
w  inst.  elektr.  (inst.  do  sprawdzenia,   ewentualnie  do
wymiany),  oraz  inst.  wod.-kan.  (inst.  do  sprawdzenia).
W  lokalu  widoczne  ślady  zagrzybienia.   Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz 
opłaty za media 
płatne do dnia 
21 każdego 
miesiąca.

400,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze 
znajduje się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16, 
pokój nr 14, nr tel. 12 616-61-59,
12 616-61-60, 12 291-28-75, 
12 616-61-54.

37.

Kraków, 
os. Willowe 15.
Lokal o pow. 9,00 m2. 
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,54 zł.

Kw
KR1P/00083443/7

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Nowa Huta, 
Dz. nr 118,
Obr. NH-47.

Lokal usytuowany w poziomie piwnic, wejście do lokalu
z klatki schodowej. W pomieszczeniu brak jakichkolwiek
instalacji technicznych. Lokal czasem zalewany.  Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz 
opłaty za media 
płatne do dnia 
21 każdego 
miesiąca.

100,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością GMK ,
 klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 11, nr  tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 38.

Kraków, 
os. Stalowe 4.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowieni 28,15 m2

Koszt  eksploatacji 
1 m2 wynosi - 4,86 zł.

Kw
KR1P/00074728/3

m. Kraków, 
jednostka 
ewidencyjna 
Nowa Huta,
Dz. nr 29,
obr. NH-47.

Lokal położony w poziomie piwnicy, wyposażony w inst.
elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz
inst.  wod.-kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
c.o.–  3,35  zł/m2.  Lokal  po  zalaniu,  wymaga
przeprowadzenia prac remontowych m.in. skucia tynków,
zerwania  podłóg,  odgrzybienia  pomieszczeń.   Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz
opłaty  za  media
płatne do dnia
21 każdego
miesiąca.

300,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze 
znajdują się w ZBK,  
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 39.

Kraków, 
os. Wandy 6.
Lokal o pow. 35,96 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi - 3,71 zł.

Kw 
KR1P/00078637/6

m. Kraków, 
jednostka 
ewidencyjna 
Nowa Huta,
Dz. nr 156,
obr. NH-47.

Lokal  położony  w  poziomie  piwnicy,  wejście  z  klatki
schodowej. Pom. wyposażone w inst. wod.-kan.  W lokalu
widoczne  ślady  zawilgocenia.  Budynek  wpisany  do
gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz
opłaty  za  media
płatne do dnia
21 każdego
miesiąca.

300,00 zł

Budynek stanowi  własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze 
znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 616-61-75.
12 616-61-54.
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 40.

Kraków, 
ul. Schweitzera 1.
Lokal o pow. 4,44 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 6,15 zł.

Kw
KR1P/00198846/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 78/22,
obr. P-58. 

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,  wyposażony
w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany)
oraz inst. wod.-kan. 

Czynsz oraz 
opłaty za media 
płatne do dnia 
21 każdego 
miesiąca.

100,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków,  klucze 
znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 14, 
nr tel. 12 291-28-62,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 41.

Kraków, 
os. Centrum A- 2 
kl. IV. 
Lokal o pow. 49,93 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,30 zł.

Kw 
KR1P/00083448/2

m. Kraków, 
jednostka 
ewidencyjna 
Nowa Huta, Dz. 
11, 
obr. NH-47.

Lokal położony w piwnicy, wejście do lokalu z korytarza
piwnic  lokatorskich.  W  drzwiach  głównych  budynku  –
domofon. Pom. wyposażone w inst. c.o., wod.-kan., oraz
inst. elektr. Inst. elektr. - do wymiany, inst. wod.-kan., - do
sprawdzenia.  Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne
ogrzewanie – 3,55 zł/m2. Budynek wpisany do gminnej
ewidencji zabytków.

Czynsz oraz
opłaty  za  media
płatne do dnia
21 każdego
miesiąca.

 

 300,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością GMK.
Klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13, nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54

 42.

Kraków, 
os. Zielone 11.
Lokal o pow. 25,41 m2. 
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 3,36 zł.

Kw 
KR1P/00086177/2

m. Kraków, 
jednostka 
ewidencyjna 
Nowa Huta, Dz. 
nr 58 
obr. NH- 45.

Lokal położony w piwnicy, wejście do lokalu z korytarza
piwnic  lokatorskich.  W  drzwiach  głównych  budynku
domofon. Lokal wyposażony w inst. elektr. - do wymiany,
oraz inst. c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne
ogrzewanie – 4,35 zł/m2. Budynek wpisany do gminnej
ewidencji zabytków.

Czynsz oraz
opłaty za media
płatne do dnia
21 każdego
miesiąca.

 
150,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością GMK, 
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 
 43.

Kraków, 
os. Zielone 25.
Lokal o pow. 349,87 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 3,29 zł. 

Kw 79687

m. Kraków, 
jednostka 
ewidencyjna 
Nowa Huta ,
Dz. nr 193,
obr. NH-45.

Lokal położony w poziomie piwnicy, wyposażony w inst.
elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz
inst.  wod.-kan.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
centralne ogrzewanie - 4,50 zł/m2.  Budynek wpisany do
gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz
opłaty za media
płatne do dnia
21 każdego
miesiąca.

 1.500,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością GMK,
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 
 44.

Kraków,
os. Stalowe 6, kl. I.
Lokal o pow. 23,44 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,21 zł.

Kw

KR1P/00075932/3

m. Kraków, 

jednostka
ewidencyjna 
Nowa Huta,
Dz. nr 34,
obr. NH-47.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy (wejście z klatki
schodowej,  z  przełączki  budynku).  Pom.  wyposażone
w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany)
oraz inst. c.o. wod.-kan. Orientacyjna wysokość zaliczki za
centralne ogrzewanie – 4,30 zł/m2. Budynek wpisany do
gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz 
opłaty za media 
płatne do dnia 
21 każdego 
miesiąca.

300,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej , 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze 
znajdują się w BOM, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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 45.

Kraków,
os. Na Skarpie 20.
Lokal o pow. 19,88 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi –  4,48 zł.

Kw 
KR1P/00088449/4

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna 
Nowa Huta,
Dz. nr 295,
Obr. NH-47. 

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do lokalu
z klatki schodowej.  Pom. wyposażone w inst. elektr. (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  wod.-
kan. Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca.

300,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze 
znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,   
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 616-61-54.

 46.

Kraków,
os. Krakowiaków 35.
Lokal o pow. 35,18 m3.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi –  5,22 zł.

Kw
KR1P/00086026/9

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 11,
obr. NH-50.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście z  klatki
schodowej.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  wod.-
kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne
ogrzewanie – 4,80 zł/m2.   Budynek wpisany do gminnej
ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca.

  300,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze znajdują 
się w ZBK, ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

 47.

Kraków,
os. Górali 21.
Lokal o pow. 19,55 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,55 zł.

Kw 
KR1P/00083790/4

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 117,
obr. NH-50.

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,  wyposażony
w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany)
oraz  inst.  wod.-kan.   Budynek  wpisany  do  gminnej
ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca.

300,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze 
znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75.
12 616-61-54.

 48.

Kraków, os. Zgody 8.

Lokal o pow. 22,60 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi –  3,79 zł. 

Kw

KR1P/00078458/7

m. Kraków,

jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr  168,
obr. NH-50.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wyposażony  w
inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)
oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki
za centralne ogrzewanie- 3,50 zł/m2.   Budynek wpisany
do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

400,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75.
12 616-61-54.

 49.

Kraków,
os. Szkolne 33.
Lokal o pow. 3,94 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 3,71 zł.

Kw
KR1P/00076773/7

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 119,
obr. NH-45.

Lokal usytuowany na I piętrze, wyposażony w instalację
elektryczną  -  instalacja  do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany.   Budynek  wpisany  do  gminnej  ewidencji
zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca.

100,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków 
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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 50.

Kraków,
os. Stalowe 6.
Powierzchnia  lokalu
mierzona po podłodze    i
podlegająca  oczynszo-
wieniu 65,74 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,21 zł.

Kw
KR1P/00075932/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 34,
obr. NH- 47. 

Lokal  usytuowany  na  ostatniej  kondygnacji  budynku
(strych). Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany).  Lokal  zasilany  z  obwodu
administracyjnego.   Budynek  wpisany  do  gminnej
ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca.

800,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze 
znajdują się w ZBK,  
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75, 
12 616-61-54.

 51.

Kraków, 
os. Centrum A-4.
Lokal o pow. 
103,06 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi –  4,43 zł.

Kw
KR1P/00083450/9

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 317,
Obr. NH-47.

Lokal położony w poziomie piwnicy, wejście do lokalu od
strony podwórka - wspólne z sąsiednimi lokalami.  Pom.
wyposażone w inst. elektr. (do wymiany), inst. wod.-kan.,
c.o.  Obecnie  lokal  jest  zasilany  z  licznika  zasilającego
sąsiedni  lokal  użytkowy.  Najemca  zobowiązany  będzie
wystąpić  do  ZE  o  warunki  przyłączeniowe,  wykonać
zasilanie lokalu zgodnie z tymi warunkami, ponieść koszty
umowy przyłączeniowej oraz zawrzeć umowę z dostawcą
energii  elektr.  Do czasu  dokonania  rozdziału  inst.  nowy
najemca ma obowiązek założyć sublicznik i partycypować
w  kosztach  opłat  stałych  podczas  rozliczania  z  jego
wskazań.  Konieczne  jest  wstawienie  krat,  zamykających
wejście  na  klatkę  schodową prowadzącą  do  sąsiedniego
lokalu. Orientacyjna wysokość zaliczki za c.o -3,45 zł/m2. 
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz 
opłaty za media 
płatne do dnia 
21 każdego 
miesiąca.

1.500,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze 
znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 13
nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 52.

Kraków,
ul. Dobrego Pasterza 6.
Lokal o pow. 16,34 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,10 zł.

Kw
KR1P/00465785/8
KR1P/00216881

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna 
Śródmieście,
Dz. nr 332/2,
332/4, 332/5
obr. S-22.

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,  wyposażony
w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany).
W  lokalu  znajduje  się  wodomierz  główny  dla  całego
budynku.  Przyszły  najemca  zobowiązany  będzie
udostępnić lokal, m.in. pracownikowi MPWiK S.A. w celu
dokonania  odczytu  wodomierza.  Budynek  wpisany  do
gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

200,00 zł 

Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16, 
pokój nr 17, 
nr tel. 12 616-61-58,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 53.

Kraków,
os. Stalowe 6.
Lokal o pow. 12,47 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,21 zł.
 

Kw
KR1P/00075932/3

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 34,
obr. NH- 47.

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,  wyposażony
w  inst.  elektr.  (lokal  podpięty  do  obwodu
administracyjnego) oraz inst. c.o. Orientacyjna wysokość
zaliczki  za   c.o.  -   4,30  zł/m2.  Budynek  wpisany  do
gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

300,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze 
znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,  
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75, 
12 616-61-54.
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 54.

Kraków,
ul. Kapelanka 24 C.
Lokal o pow. 4,77 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 9,10 zł.

Kw
KR1P/00245506/1

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 171/8,
obr. P- 9.

Lokal usytuowany na parterze, wejście z klatki schodowej.
Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  c.o.  Orientacyjna
wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 4,60 zł/m2.
W.c.  -  wspólne z pozostałymi użytkownikami.  Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

100,00 zł

Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 14, 
nr tel. 12 291-28-62,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 55.

Kraków, 
os. Na Stoku 1 B.
(Zielony Jar).
Lokal o pow. 35,89 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 3,70 zł.

Kw 188351

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 688,
obr. NH-10.

Lokal  (budynek)  użytkowy  usytuowany  w  poziomie
poniżej  chodnika.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  wod.-
kan.  Przyszły  najemca  zobowiązany  będzie  zawrzeć  z
MPWiK indywidualną umowę na dostawę wody do lokalu
oraz odprowadzanie ścieków. 

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

400,00 zł

Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się 
w ZBK, ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 56.

Kraków,
os. Centrum A-11.
Lokal o pow. 16,37 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,83 zł.
 

Kw
KR1P/00078101/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr  6,
obr. NH-47.

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy.  Wejście
z korytarza piwnic lokatorskich. Pom. wyposażone w inst.
elektr.(do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz
inst.  wod.-kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
c.o.-   3,80  zł/m2.   Budynek  wpisany  do  gminnej
ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

200,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
 Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 13, nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 57.

Kraków,
os. Kalinowe 1.
Lokal o pow. 36,28 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi –  4,27 zł.

Kw
KR1P/00086514/7

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta
Dz. nr 127,
obr. NH-8.

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,  wejście
bezpośrednio  z  ulicy.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.,
wod.-kan.,  c.o.  Instalacja  elektryczna  oraz  wod.-kan.  do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany.   Orientacyjna
wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 2,84 zł/m2.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

500,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze 
znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 58.

Kraków, 
os. Na Wzgórzach 18.
Powierzchnia  lokalu
podlegająca  oczynszo-
wieniu 36,73 m2

Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,60 zł.  

Kw

KR1P/00084932/9

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna 
Nowa Huta,
Dz. nr 250,
Obr. NH-10.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do lokalu
z  boku  budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany),  oraz  inst.  c.o.,
wod.-kan.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne
ogrzewanie – 3,15 zł/m2.

Czynsz oraz 
opłaty za media 
płatne do dnia 
21 każdego 
miesiąca.

500,00 zł.

Budynek  stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK,  
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

1



 59.

Kraków, 
os. Na Stoku 1.
Lokal o pow. 80,16 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 3,70 zł.

Kw 230390

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 719/6,
obr. NH-10.

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnic  w  pawilonie
handlowym.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  c.o.,
wod.-kan.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne
ogrzewanie -2,18 zł/m2.  

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

400,00 zł

Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się 
w ZBK, ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 60.

Kraków,
os. Sportowe 26.
Pow. lokalu mierzona po
podłodze  i  podlegająca
oczynszowieniu 52,67m2

w  tym  40,83  m2 pow.
piwnic oraz 2,13 m2 pow.
wspólnego użytku.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,07 zł.

Kw
KR1P/00079829/6

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 14,
obr. NH-45.

Lokal usytuowany na parterze oraz częściowo w poziomie
piwnicy.  Pom. wyposażone w inst. elektr. - inst. wspólna z
lokalem mieszkalnym (wspólny licznik) oraz inst. c.o. W
lokalu brak inst. wod.-kan. Orientacyjna wysokość zaliczki
za centralne ogrzewanie – 3,50 zł/m2.   Budynek wpisany
do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca.

600,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16 
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 61.

Kraków, 
os. Krakowiaków 2.
Lokal  o  pow.174,33  m2,

w  tym  156,21  m2 pow.
piwnic.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 6,22 zł.

Kw 
KR1P/00084434/8

m. Kraków, 
jednostka 
ewidencyjna 
Nowa Huta,
Dz. nr 51,
obr. NH-50.

Lokal usytuowany częściowo na parterze oraz w poziomie
piwnicy,  wejście  do  lokalu  z  boku  budynku.  Pom.
wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia,  ewentualnie
do  wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.  Część  pomieszczeń
wyposażonych w inst. centralnego ogrzewania.  Lokal po
zalaniu  –  wymaga  przeprowadzenia  prac  remontowych.
Orientacyjna wysokość zaliczki za c.o. – 4,08 zł/m2 p.u.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca.

1.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK,  
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 62.

Kraków,
os. Na Skarpie 24. 
Lokal o pow. 65,54 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 2,77 zł.

Kw
KR1P/00081812/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr  191,
obr. NH-47

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,  wyposażony
w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany)
oraz inst. c.o., wod.-kan. Orientacyjna wysokość zaliczki
za centralne ogrzewanie – 3,70 zł/m2.   Budynek wpisany
do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21   każdego
miesiąca.

2.500,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością GMK,
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 63.

Kraków, 
os. Zielone 8.
Lokal o pow. 19,49 m2,
w  tym  4,04  m2 pow.
wspólnego użytku.
 Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 3,94 zł.

Kw
KR1P/00086176/5

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 64,
obr. NH-45. 

Lokal usytuowany w poziomie piwnic, wejście z korytarza
wspólnego  z  piwnicami  lokatorskimi.  Pom.  wyposażone
w inst. elektr. - do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany,
oraz inst. c.o. - pion zaizolowany. Orientacyjna wysokość
zaliczki za centralne ogrzewanie - 4,45 zł/m2.  Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

200,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

1



 64.

Kraków,
os. Centrum B-11.
Lokal o pow. 13,42 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,08 zł.

Kw
KR1P/00081555/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 153,
obr. NH-45.

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy  (wejście
przez klatkę schodową /w drzwiach domofon/, a następnie
z korytarza piwnic lokatorskich). Pom. wyposażone w inst.
elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany),  inst.
wod.-kan.  (instalacja  zaślepiona)  oraz  inst.  centralnego
ogrzewania.  Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne
ogrzewanie – 3,56 zł/m2.  Budynek wpisany do gminnej
ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca

200,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13, nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 65.

Kraków, 
os. Handlowe 1.
Powierzchnia  lokalu  do
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
Niego  rodzaj  działalności  oraz  o  zrzeczeniu  się
wszelkich  potencjalnych  roszczeń  z  tego  tytułu.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

500,00 zł
Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, 
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75.
12 616-61-54.

 79.

Kraków,
ul. Borkowska 29.
Lokal o pow. 54,77 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi –5,13 zł.

Kw
KR1P/00344241/9

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 187/4,
obr. P-69.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście z korytarz
piwnic lokatorskich. Lokal składa się z dwóch odrębnych
pomieszczeń – istnieje możliwość ich połączenia poprzez
wyodrębnienie przejścia. Pom. wyposażone w inst. elektr.
(do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.,  c.o.  Instalacja  c.o.  bez  czynnika  grzewczego.
Istnieje  możliwość  wyodrębnienia  osobnego  wejścia  do
lokalu.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca 

700,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14, 
nr tel. 12 291-28-62,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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 80.

Kraków, 
os. Hutnicze 4.
Powierzchnia   lokalu
mierzona po podłodze   i
podlegająca  oczynszo
wieniu 19,04 m2.      (pow.
normatywna 18,84 m2).
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 3,20 zł.

Kw
KR1P/00079665/8

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 28,
obr. NH- 47.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście z  klatki
III.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  c.o.,  wod.-kan.
Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie –
4,40  zł/m2.   Budynek  wpisany  do  gminnej  ewidencji
zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca

200,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51, 
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 81.

Kraków,
os. Ogrodowe 9.
Lokal o pow. 17,80 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,00 zł. 

Kw
KR1P/00077544/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 307,
obr. NH- 47.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście z  klatki
nr IV. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.
(do  sprawdzenia).  W  lokalu  znajduje  się  wodomierz
główny  budynku.   Budynek  wpisany  do  gminnej
ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca

200,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

  
 82.

Kraków, 
ul. Krowoderskich 
Zuchów 21.
Lokal o pow. 27,85 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 9,89 zł.

Kw
KR1P/00548355/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 167/26,
obr. K- 44.

Lokal usytuowany w przyziemiu budynku wolnostojącego.
Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.,  c.o.
Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie -
3,50 zł/m2.  Przy  gwałtownych opadach  lokal  jest  często
zalewany.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca

400,00 zł

Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 16, nr tel. 12 291-28-75,
12 616-61-60, 12 616-61-54.

 83.

Kraków,
ul. Krowoderskich
Zuchów 21.
Lokal o pow. 14,79 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 9,89 zł.

Kw
KR1P/00548355/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 167/26,
obr. K- 44.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy. Pom. wyposażone
w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany)
oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki
za c.o. – 3,50 zł/m2. Umowę na dostawę wody do budynku
oraz odprowadzanie ścieków posiada najemca sąsiedniego
lokalu, który będzie również dokonywał rozliczeń zużycia
ww. mediów.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

200,00 zł

Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 16, 
nr tel. 12 291-28-75,
12 616-61-60, 12 616-61-54.

 84.

Kraków,
al. Słowackiego 46.
Lokal o pow. 32,14 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,40 zł.

Kw
KR1P/00070405/5

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 293/1,
obr. K-46.

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,  wyposażony
wyłącznie  w  instalację  elektryczną  (do  sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany).   Budynek  wpisany  do
gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

400,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 14, 
nr tel. 12 616-61-59,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

1



 85.

Kraków,
os. Na Stoku 49.
Lokal o pow. 46,62 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,80 zł. 

Kw
KR1P/00085492/9

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 548,
obr. NH-10.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do lokalu
z  boku  budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  c.o.,
wod.-kan.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne
ogrzewanie – 3,05 zł/m2.
Przyszły Najemca zobowiązany będzie dokonać rozdziału
instalacji elektrycznej od obwodu administracyjnego oraz
do  zawarcia  indywidualnej  umowy  na  dostawę  energii
elektrycznej do lokalu.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca.  

500,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, 
nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 86.

Kraków,
os. Hutnicze 6.
Lokal o pow. 18,72 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,49 zł.

Kw
KR1P/00072771/5

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 21,
obr. NH-47.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy (wejście do lokalu
z  klatki  IX).  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  c.o.
Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie-
3,55  zł/m2.   Budynek  wpisany  do  gminnej  ewidencji
zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

200,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
 nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 87.

Kraków, 
os. Centrum A-13.
Lokal o pow. 19,14 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,30 zł.

Kw
KR1P/00075739/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 5,
obr. NH-47. 

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do lokalu
z klatki  schodowej  (I  klatka).  Pom. wyposażone w inst.
elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz
inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za c.o.
– 4,15  zł/m2.   Budynek wpisany do gminnej ewidencji
zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

200,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością GMK,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 13, 
nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 88.

Kraków,
ul. Borkowska 7.
Lokal o pow. 89,06 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 9,56 zł.

Kw
KR1P/00329201/6

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 187/24,
obr. P-69.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście z klatki IV
budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
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